— dapibus mensas ornabat inemptis.

INENARRĀBLIS, e: Admirabilis, incredibilis, quod dici & verbis exprimi non potest. { אַנְנָרָאָבָלָה lo jesuppár. אַנְנָרָאָבָלָה. GALL. Qui on ne peut raconter, inenarrable. ITAL. Che non si può narrare ni raccontare. GERM. Unzähliglich/unsäglich. HISP. Cosa que no se puede contar. ANGL. That can not be told, or uttered. } Plin.lib. 8. cap. 7. Sed Pompeiani amissa fugae spe, misericordiam vulgi inenarrabilis habitu querentes supplicavere. Inenarrabilis subtilitas. Idem lib. 21. cap. 1. & lib. 10. cap. 2. Martial.lib. 2.

Vis dare maius adhuc, & inenarrabile munus.

Gell. cap. 27. lib. 13. Inenarrabilis sensu quodam.

Inenarrabiliter, apud Livium lib. 1. dec. 5. **INENARRĀTŪS**, a, um: Præteritus, tacitus, inductus. { אַנְנָרָאָתָה, אַנְנָרָאָתָה. GALL. Qui n'est point narré, expliqué, ni raconté. ITAL. Non narrato ne raccontato. GERM. Unzählt. HISP. No declarado, no contado. ANGL. Undeclared or therewed. } Gell.lib. 12. cap. 6. Quod inenarratum relinquamus.

INENODĀBLIS, e: Inextricabilis, perplexus, quod scilicet endari & dissolvi non potest. { אַנְדִּיבָלָה, אַנְדִּיבָלָה. GALL. Qui on ne peut dénouer ni dissoudre. ITAL. Che non si può snodare, né scogliere. GERM. Unaufförlisch. HISP. Cosa que no se puede desenredar. ANGL. Which can not be unknotted or leosed. } Cicero. de Fato, Nec quum hæc sint, est causa cur Epicurus pertimescat fatum, & ab atomis petit præsidium, & que de via ducat, & uno tempore suscipiat res das inenodabiles.

INÉO, is, ire: Ingredi. { אַנְגָּהָה. GALL. Entrer dedans. ITAL. Entrare dentro. GERM. Einhin gehn. HISP. Entrar dentro de lugar. ANGL. To go in. } Plaut. in Casin. Si jubes, inibit te tecum, id est, ingredi tecum. Idem, Videbo id prius quam iste domum. Cicero. pro Corn. Balb. Ne quis castra Imperatoris iniret. Plaut. Inuit te unquam febris? id est, nunquam te corripuit febris? Ovid. 5. Faſ. Taurus init cælum! Te, Sidoni, Iuppiter implet.

¶ Idem lib. 3.

Nec Deus ignotas hospes inire domos.

¶ Idem lib. 4.

Res placet, alter init nemore si saxa Palati.

Liv.lib. 8. d. 4. Inire urbem (i. ingredi.) Idem lib. 5. dec. 4. Numerum equitum ac peditorum initi non posse. ¶ Inire convivia. Ovid. 4. Faſ. Et, initum & dimissum convivium. Sueton. in Aug. cap. 76. Initum prælium, certamen, i. aggredi & suscipere, וְרִשְׁעָגָג. Salust. in Catil. Quapropter vos moneo, ut forti atque parato animo sitis, & prælium quuminibitis, memineritis vos divitias, decus, gloriam, præterea libertatem & patriam in dextris vestris portare. Initum certamen. Cic. 4. de finib. Et Velleius, Ubi initum certamen est. ¶ Inire beneficium, id est, compare. Terent. in Andr. Quam maximè absit postulo Chreme, ut beneficium verbis initum dudum, nunc re compares. ¶ Inire consilium, pro capere consilium. Cicero. ad Brutum, Consilia inire eccepi brutina planè. Plaut. Pseud. sc. 5. a. 1. Si ista de re consilium inivimus. Idem Capt. sc. 1. a. 3. Qui consilium inire (alias concilium) quo nos vita & viatu prohibeant, iis diem dicam. ¶ Inire causam & rationem alicujus rei, hoc est, rationem, vel causam cogitando invenire: vel, si mavis, est incipere cognoscere. Liv. lib. 4. bell. Maced. item lib. 33. bell. Maced. Atque ego no nnularum cupiditatum nec causam quidem, aut rationem inire possum. ¶ Inire consulatum, præturam, adilitatem, &c. Cæsar, Qua ex die consulatum init Lentulus. Inire imperium. Suet. in Tib. cap. 67. ¶ Inire cubile, concubere. Cicero. de Arusp. resp. Quum uxorem sororēque non discernis, quum quod ineas cubile non sentis. ¶ Inire gratiam ab aliquo, est benevolentiam alicujus demereris. { אַנְגָּהָה ghamal. זְגָהָתָה תְּנִזְגָּהָתָה. Terent. in Adelph. Ego lepidus ineo gratiam, Plaut. Cure. sc. 2. a. 3. Inibis à me solidam & grandem gratiam. Idem in Asin. sc. 1. a. 1. Bene hercle facitis, & à me initis gratiam. Cic. ad Attic. Quod ille si faciat, jam cum bonis omnibus summam ineat gratiam. ¶ Inire nexum, pro vinciri, devinciri, illigari, & detineri. Liv. 7. ab Urbe, Nam eti si unciario fœnore facto, levata usura erat, sorte ipsa obruebantur inopes, nexūmque inibant, id est, vinciebantur & astringebantur. Inire rationem, pro viam ac modum aliquid agendi querere. Terent. in Heaut. Quid agam, aut quid commisicar, ratio de integro incunda est mihi. ¶ Inire, Pro coire, sive concubere. { יְבָרָה ratāh. יְבָרָה, βαστεῖν. M. Antonius Apud Suet. in August. cap. 69. non servet usurpat: Quid te, inquir, mutavit, quod reginam ineo? uxor mea est. Item, Tu solam Drusillam inis: Non inieris Tertullam, aut Terentillam, &c. Idem in Neron. cap. 12. Taurus Paliphaen ligneo juvenæ simulachro abditam init. Plin. lib. 7. cap. 40. de canibus, Primos quoque mares pariunt, in cateris alternant si ineantur opportuno & commodo tempore. Idem, Sed animi qui equas ineant, optimi legendi sunt. ¶ Initur æstimatio, id est, invenitur modus ac ratio rei æstimandæ. Ulp. D.lib. 9. tit. 2. l. 41. Si quis testamentum deleverit, an damni injuria actio competit, videamus? Et Marcellus lib. 5. Dig. dubitans negat competere. Quemadmodum enim, inquit, æstimatio inibit? ¶ Liv. lib. 4. d. 4. Initia amicitia, initia fraudis via. Idem lib. 5. d. 4. Initum prælium. Velleius. Et, Initio consilio. Cæsar lib. 1. de bell.civ. & Ovid. 3. Faſ.

Hinc etiam (à mense Martio) veteres initi memorantur honores.

Velleius

Velleius, Initia pax cum eo est.
Inito, frequentativum ab ineo, iusserius. Diomedes lib. 1. ab Ineo, is, inito dicimus. Pacuvius, Loca arida initans.
Initus, us: Coitum significat. { iugis, iugia. GALL. Congrès du māle avec la femme. ITAL. La Congiuntione del machio con la femina. GERM. Der eingang oder vermischung des menschlichen geschelechts zu weiblichen. HISP. El ayuntamiento del macho con la hembra. ANGL. The act of generation. { Plin. lib. 8. cap. 42. de equis, Nec tamen quindecim initus ejusdem anni volet tolerare. Ibid. cap. 44. Et quæ non primo initu generare cœperit. Sic lib. 10. cap. 63. Vattro 2. de re rust. cap. 7. Tametsi incredibile, quod usu venit memoriz mandandum, quum equus matrem ut saliret adduci non posset, & cum capite obvoluto perorigi adduxisset, & coëgitset matrem iniire; quum descendenti velum demississet ab oculis, ille impetum fecit in eum, ac mordicus interfecit. Peroriga appellatur is, qui admissarium ad fœminam adducit, ut ait Vattro ibidem.

INERTVS, a, um: ex in negativa particula, & aptus componitur, Inappositus, importunus. { ψυχολόγης, αντεργάτης, φλούδης. GALL. Mal adroit & mal propre, nepte, messeant fort, incommode, importun, impertinent. ITAL. Non atto, mal destro, inetto. GERM. Uns geschickt/nichts. HISP. Cosa grossera, inhabil. ANGL. Not mert or proper foolish. } Quid autem significet, docet Cicer. lib. 2. de Orat. his verbis, Ineptus nomen habere videtur, quod non sit aptus, idque sermonis nostri consuetudine perlatè patet. Nam qui aut tempus quo quid postulet, non videt, aut plura loquitur, aut se ostentat, aut eorum quibuscum est, vel dignitatis, vel commodi rationem non habet, aut denique in aliquo genere, aut inconcinnus, aut multus est, is ineptus dicitur. Ovid. Eleg. 1. lib. 2. Trist.

Lusibus ut possis aduertere numen inepitis.

Senec. cap. 14. Ne inepta spe tibi blandiatis.

Ineptlo, is, ivi, iuum: Ineptias facio, aut, dico, quod neque loco, neque tempori, neque rebus, neque personis convenit. { ἀποκαθησαλόδιον, ψυχολόγην. GALL. Dire, on faire quelque chose mal à propos, des fottises, badiner. ITAL. Dire à faire cose sconvene vole, inertire. GERM. Thorechtig thun/narrerey treiben/vongeschickt sein. HISP. Hazer à désir nocedades. ANGL. To triffling, to speak nothing to the purpose. } Terent. in Phorm. Non agam, imò non definam, donec perfecero hoc. p. Ineptis. Idem in Adelph. Hanc te æquum est ducere, & te operam ut fiat dare. M. Me ducere autem? D. M. Me? te inquam. M. Ineptis.

Ineptia, & Ineptitudo. { ἀποκαθησαλόδιον, σικλούθ. απεργατιά. GALL. Mesfance, fottise, badinerie, impertinence. ITAL. Sciocherezze. GERM. Uns geschicklichkeit/marenwert oder tädigung. HISP. Inhabilidad, necedad. ANGL. Foolish, triffling. } Ter. in Phorm. Ut ad pauca redcam, ac mitram illius ineptias. Cic. 2. Tusc. Ineptiae penè aniles. Plaut. Capt. sc. 3. a. 3. Maximas nugas ineptiasque incipiso.

Inepte, adverbium: Minus aptè & prudenter. { αντεργάτως. GALL. Sottement, mal proprement. ITAL. Sciochamente, goffamente. GERM. Ungeschicklich / gewischlich. HISP. Desavviada, y inhabilmente. ANGL. Unproperlie. } Plaut. in Mostell. sc. Habeo, Interdum inepte stultus est. Cic. 1. Tusc. Nam et si non sus Minervam, ut aiunt, facit; tamen inepre quisquis Minervam docet.

INEQUITARE, iñequitare, equo insidere. Translatè pro insultare. Inequabilis: Non equitabilis. Curr. lib. 8. Imber violentius, quam alios fuisse campos lubricos & inequitabiles fecerat. Quasi diceret, nullum fuisse tum regi Poro usum quadrigatum, & eorum, idque propter camporum lubricum, & illuviam. Subdit enim, Gravisque & propemodum immobiles currus illuvie & votagine hætabant.

INERMIS, e: Armis non tectus, nudus. { άρματος. GALL. Desarmé, sans armes, qui n'a point d'armes. ITAL. Senza arme, disarmato. GERM. Ungeräffnet/wehrlos. HISP. Cosa desarmada. ANGL. Unarmed, unweaponed. Cicero pro Cecin. Arma esse suis nominibus, alia ad tegendum, alia ad nocendum: quæ qui non habuerint, eos inertes fuisse evincet. Liv. 2. ab Urbe, Adhuc Albana pubes inermis ab armatis septa, &c. Ovid. 13. Metam.

qui clam, qui semper inermis

Rem gerit.

Idem Eleg. 1. lib. 2. Trist.

Si quoties peccant homines sua fulmina mittat

Iuppiter, exiguo tempore inermis erit.

Senec. cap. 3. de tranq. Inermia vitia, impotentia, invidia, &c. } Et per translationem inermis dicitur, qui nihil habet, quo causam suam tucatur, aut defendat. Cic. 1. de fin. Jam in altera philosophiae parte, quæ est quærendi & differendi, quæ λογική dicitur, iste vester planè (ut mihi quidem videtur) inermis ac nudus est.

Inermis, a, um: Inermis, nudus. Virg. 2. Æneid.

Tum studio effusa matres & vulgus inermum,

Invalidique senes, turses, & tecta demorum

Obsidere.

Gell. lib. 17. cap. 2. ex Quint. Claudii annal. libro primo, Arma plerique objiciunt, atque inermi inlatebrant sese. Salust. in Iugurth. Neque quenquam decere qui manus armaverat ab inermis pedibus auxilium petere.

Inermo, as, are: Armis spoliare. Fest. { ἀφωνίζει. GALL. Desarmer. ITAL. Desarmare, dispoliare l'arme. GERM. Wehrlos machen. HISP. Desarmar, despojar de armas. ANGL. To unarm, to tak harnesse from me. }